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W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie dzierŜawy działki w Cichym Kąciku,
złoŜoną  między  sesjami  Rady  Miasta  Krakowa  w  dniu  8  stycznia  2008  r.,  uprzejmie
informuję:

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do

informacji  publicznej;  jawność  wyłączył  Ryszard  Marek  Pełnomocnik  Prezydenta  Miasta  Krakowa ds.  Ochrony  Informacji  Niejawnych]

uŜytkował bezumownie teren stanowiący część działki nr 322/1 obręb 5 jednostka ewidencyjna
Krowodrza,  połoŜony  przy  ul.  Piastowskiej  20  od  1994  r.  W  celu  uregulowania  tytułu
prawnego do nieruchomości, Gmina Miejska Kraków zawarła w dniu 23 października 1997 r.
z [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji

publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] umowę
dzierŜawy  na  czas  nieoznaczony.  Umową  został  objęty  teren,  na  którym  znajdował  się
drewniany kiosk o powierzchni 29 m2, gdzie prowadzona była działalność gastronomiczna
oraz  teren  o  pow.  464  m2  określony  w  umowie  dzierŜawy  jako  skład.  W  okresie  jej
obowiązywania, tj. od 16 października 1997 r. do 30 września 2001 r. [wyłączenie jawności w zakresie danych

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek

Pełnomocnik  Prezydenta Miasta  Krakowa ds.  Ochrony Informacji  Niejawnych] bez zgody wydzierŜawiającego  dokonał
zmiany sposobu zagospodarowania terenu tworząc piwiarnię „Osada 2000”, która aktualnie
obejmuje kiosk gastronomiczny, ogródek kawiarniany, drogę - dojście, teren uŜytkowany do
składowania skrzynek i kontenerów oraz miejsca parkingowe. Dopiero na podstawie decyzji
Nr 211/03 z dnia 10 lipca 2003 r. Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krakowie
Powiat Grodzki,  obiekty zespołu gastronomicznego wykonane bez zgody właściwego organu
administracyjnego zostały doprowadzone do zgodności z prawem.

W  związku  z  zamierzoną  przez  Fundację  Capella  Cracoviensis  realizacją  Parku
Miejskiego  z  Centrum  Muzyki  Kameralnej  (budowa  sali koncertowej),  na  obszarze
nieruchomości połoŜonej przy ul. Piastowskiej 20, obejmującej działki oznaczone nr. 320/1,
320/2,  320/3,  320/4,  320/5,  320/6,  320/7,  321/1,  321/2 i  322/1 o łącznej  pow. 2.9587 ha
połoŜone w obrębie 5 jednostka ewidencyjna Krowodrza Zarząd Miasta Krakowa, na mocy
uchwały Nr 167/99 z dnia 4 marca 1999 r., wyraził wolę ustanowienia na przedmiotowym
terenie  prawa  uŜytkowania  na  rzecz  ww.  podmiotu.  Zgodnie  z  treścią  uzasadnienia  do
uchwały,  jej  podjęcie  miało  m.in.  umoŜliwi ć  skuteczne  przejęcie  działki  nr  322/1  od
uŜytkujących ją podmiotów gospodarczych.

Wobec  powyŜszego  z  dniem  30  września  2001  r.  wszystkie  umowy  dzierŜawy
obejmujące ww. nieruchomość, w tym równieŜ z [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie

art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta

Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] zostały przez Gminę Miejską Kraków rozwiązane. Osoby
uŜytkujące przedmiotowy teren zostały zobowiązane do usunięcia swoich ruchomości i wydania
go Gminie. W wyznaczonym przez Wydział Skarbu  Miasta terminie  [wyłączenie jawności w zakresie

danych osobowych; na podstawie art. 5 ust.  2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył

Ryszard  Marek  Pełnomocnik  Prezydenta  Miasta  Krakowa ds.  Ochrony  Informacji  Niejawnych] nie  zastosował  się  do
przedmiotowego  zobowiązania  i  nie  wydał  nieruchomości.  Jednocześnie  Zarząd  Miasta
Krakowa uprawnił  Fundację  do zawierania  wszelkich umów i  pobierania naleŜności  z  nich
wynikających oraz do  doprowadzenia do opuszczenia przez dotychczasowych uŜytkowników
terenu działki nr 322/1. W wykonaniu uchwały Nr 11/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia
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3  stycznia 2002 r.,  na  mocy  aktu  notarialnego  Rep.  A  Nr  1411/02  z  dnia  21  lutego 2002  r.,
zostało ustanowione  na  rzecz  Fundacji  Capella  Cracoviensis  prawo  uŜytkowania  na
nieruchomości połoŜonej przy ul. Piastowskiej 20 z wyłączeniem zagospodarowanego przez [wyłączenie

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej;

jawność  wyłączył  Ryszard  Marek  Pełnomocnik  Prezydenta  Miasta  Krakowa  ds.  Ochrony  Informacji  Niejawnych] obszaru
o pow. 780 m². Przyjęta treść  ww. uchwały wynikała jednak z braku  osiągnięcia porozumienia
z [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji

publicznej;  jawność  wyłączył  Ryszard Marek Pełnomocnik  Prezydenta Miasta  Krakowa ds.  Ochrony  Informacji  Niejawnych] a nie
z intencji uregulowania tytułu prawnego do zajmowanego gruntu na jego rzecz.

W  związku  z  brakiem  podjęcia  przez  Fundację  Capella  Cracoviensis,  pomimo
wydanej  decyzji  o  warunkach  zabudowy  i  zagospodarowania  terenu,  działań  zmierzających
do realizacji inwestycji, w dniu 23 czerwca 2004 r. została zawarta z [wyłączenie jawności w zakresie danych

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek

Pełnomocnik  Prezydenta  Miasta  Krakowa  ds.  Ochrony  Informacji  Niejawnych] umowa  dzierŜawy  nieruchomości
stanowiącej część działki nr 322/1 obręb 5 jednostka ewidencyjna Krowodrza na czas oznaczony, tj.
do dnia 31 grudnia 2004 r. Ze względu na złoŜone przez Fundację Capella Cracoviensis oświadczenie,
Ŝe  realizacja  zamierzonego  przedsięwzięcia  w  roku  2005  nie  będzie  prowadzona
w  zakresie  uniemoŜliwiającym  dotychczasowym  dzierŜawcom  uŜytkowanie  terenu  przy
ul.  Piastowskiej, część  ww. działki  została ponownie objęta umową  dzierŜawy na rzecz [wyłączenie

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej;

jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] (na czas oznaczony
do końca 2005 r.). Aktualnie przedmiotowy obszar o pow. 780 m² jest uŜytkowany przez [wyłączenie

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej;

jawność  wyłączył  Ryszard  Marek  Pełnomocnik  Prezydenta  Miasta  Krakowa  ds.  Ochrony  Informacji  Niejawnych] bez  tytułu
prawnego,  a  Gmina Miejska Kraków sukcesywnie  nalicza  wynagrodzenie  z  tytułu  bezumownego
korzystania, w wysokości 100% obowiązujących stawek czynszu dzierŜawnego.

Informuję  uprzejmie,  iŜ  w  okresie  od  l  stycznia  2006  r.  były  podejmowane  działania
zmierzające  do  rozstrzygnięcia  sprawy  przyszłego  zagospodarowania  ww.  terenu.
Przedmiotowa  nieruchomość  wchodzi  bowiem  w  całości  w  skład  obszaru  określonego
w  załączniku  graficznym  do  decyzji  o  warunkach  zabudowy  i zagospodarowania  terenu
wydanej  przez  Wydział  Architektury  w  dniu  6  listopada  1998  r.  Nr  AP-01-2.7337-07141-
501/98  dla  inwestycji  pod  nazwą  Park  Miejski  z  Centrum  Muzyki  Kameralnej,  połoŜony  przy
ul.  Piastowskiej  po  południowej  stronie  ul.  Mydlnickiej  w  rejonie  Błoń  Krakowskich.  Ze
zgromadzonej  w  sprawie  dokumentacji  wynika,  iŜ  nie  jest moŜliwe  dokonanie
w  opracowanym  projekcie  budowy  sali  koncertowej  takiej  korekty,  która  pozwoliłaby  na
jednoczesne  funkcjonowanie  obiektów  „Osady  2000”  i  planowanej  przez  Fundację  Capella
Cracoviensis  inwestycji.  Zgodnie  z  przyjętymi  rozwiązaniami  architektonicznymi,  na  terenie
bezumownie uŜytkowanym przez [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia

6 września 2001r. o dostępie do informacji  publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds.

Ochrony Informacji Niejawnych] projektowany jest transformator oraz droga dojazdowa spełniająca wymogi
przeciwpoŜarowe.

Mając  powyŜsze  na  uwadze  projekt  przekazania  spornego  terenu  w uŜytkowanie  do
dnia  17  października  2031  r.  na  rzecz  Fundacji  został  skierowany  pod  obrady  Komisji  Mienia
i Rozwoju Gospodarczego jako komisji merytorycznej Rady Miasta Krakowa, do zadań której naleŜą
zagadnienia  dotyczące  gospodarowania  mieniem  komunalnym.  W  dniu  10  stycznia
2006  r.  Komisja  nie  wyraziła  opinii,  natomiast  przyjęła  wniosek  Nr  48/2007  o  przyznanie
prawa  uŜytkowania  fragmentu  działki  nr  322/1  o  pow.  780  m2 przy  ul.  Piastowskiej  Fundacji
dla realizacji siedziby Capella Cracoviensis, po zawarciu ugody pomiędzy Fundacją a [wyłączenie jawności

w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność

wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych], w której:
•     [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność

wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] wycofa skargi uniemoŜliwiające

lub utrudniające wydanie pozwolenia na budowę dla Centrum Muzyki Capellae Cracoviensis,

•      Fundacja zobowiąŜe się do zawarcia umowy dzierŜawy z [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art.

5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds.

Ochrony Informacji  Niejawnych] fragmentu działki nr 322/1 o pow. 780 m², z wysokością czynszu, który płacił

Gminie w 2005 r., do czasu wykazania przez Fundację przed Gminą posiadania środków na realizację

budynku Centrum Muzyki Kameralnej.



Dotychczas  strony  nie spełniły Ŝadnego  z  warunków określonych  w  ww.  wniosku
Komisj i Rady Miasta Krakowa.

Przedstawiając  powyŜszy  stan  faktyczny  i  prawny  uprzejmie  informuje,  iŜ  sposób
rozdysponowania  działki  nr  322/1  przesądza  powołana  na  wstępie  uchwała  intencyjna
Zarządu  Miasta  Krakowa  w  sprawie  wyraŜenia  woli  ustanowienia  prawa  uŜytkowania  na
nieruchomości  połoŜonej  w  Krakowie  przy  ul.  Piastowskiej  20  na  rzecz  Fundacji  Capella
Cracoviensis.  Zamiarem  Gminy  Miejskiej  Kraków  jest zatem  dysponowanie  przedmiotową
działką  w  sposób  umoŜliwiający  Fundacji  realizację  zamierzonego  przedsięwzięcia,  co
z przyczyn  opisanych powyŜej  wyklucza zawarcie z  [wyłączenie  jawności  w  zakresie  danych  osobowych;  na

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik

Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] umowy dzierŜawy uŜytkowanego terenu.

Ponadto informuję uprzejmie, iŜ decyzją Nr 1645/04 z dnia 18 października 2004 r.
zatwierdzono projekt budowlany i udzielono pozwolenia na budowę  dla inwestycji pn.  „Park
Miejski - Centrum Muzyki Capellae Cracoviensis I etap: Budynek sali koncertowej wraz z
zapleczem i  wewnętrznymi  instalacjami:  wodno-kanalizacyjnymi,  wentylacji  mechanicznej,
klimatyzacji,  c.o.,  elektrycznymi;  infrastruktura  techniczna  zewnętrzna  –  obejmująca
przyłącza wodociągu, kanalizacji  ogólnospławnej, ciepłociągu wraz z wymiennikownią,  stacje
trafo T1 i T2 oraz przyłącza energetyczne; przebudowa i przełoŜenie urządzeń energetycznych
kolidujących  z  projektowanymi  obiektami,  urządzenie  parku  wraz  z  oświetleniem,  układ
drogowy wraz z parkingami i wjazdami na działkach nr 322/1, 321/2, 320/5, 321/1, 320/4,
320/2, 320/1, 320/3 obr. 5, 202/1 obr. 12; 1/2, 414 obr. 14 Krowodrza przy ul. Piastowskiej
20 w Krakowie” .

W dniu 4 lutego 2005 r. do Urzędu Miasta Krakowa wpłynął wniosek [wyłączenie jawności w

zakresie danych osobowych; na podstawie art.  5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność

wyłączył  Ryszard  Marek  Pełnomocnik  Prezydenta  Miasta  Krakowa  ds.  Ochrony  Informacji  Niejawnych] o  wznowienie
postępowania, w wyniku którego została wydana ww. decyzja. W uzasadnieniu wnioskodawca
podniósł, iŜ w trakcie prowadzonego postępowania, jak i w czasie wydania decyzji Nr 1645/04,
był uŜytkownikiem części działki nr 322/1 na podstawie umowy dzierŜawy nieruchomości, wobec
czego przysługiwał mu przymiot strony na podstawie przepisu art. 28 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071
z późn. zm.). Pomimo to nie został zawiadomiony o toczącym się postępowaniu i wydanej w jego
toku decyzji.

W związku z powyŜszym postanowieniem z dnia 28 lutego 2005 r. na wniosek [wyłączenie

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej;

jawność  wyłączył  Ryszard  Marek  Pełnomocnik  Prezydenta  Miasta  Krakowa  ds.  Ochrony  Informacji  Niejawnych] Wydział
Architektury i Urbanistyki wznowił postępowanie w sprawie wydania decyzji Nr 1645/04 z dnia
18  października  2004  r.  celem  zbadania,  czy  została  zrealizowana  przesłanka  wznowienia
postępowania  określona  w  przepisie  art.  145  §  l  pkt  4  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego, tj. brak udziału [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z

dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds.

Ochrony Informacji Niejawnych] jako strony w postępowaniu bez własnej winy.

Jednocześnie  pismami  z  dnia  14  marca  2005  r.  (znak:  AU-03.5220-1/05  i  AU-
03.5220-2/05)  Wydział  Architektury  i  Urbanistyki  zawiadomił  Prokuraturę  Rejonową
Kraków-Śródmieście  o  podejrzeniu  popełnienia  przestępstwa  z  art.  233  ustawy  z  dnia  6
czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz. U. Nr 88, poz. 553 z późn. zm.) przez osoby występujące
w  imieniu  Fundacji  dla  realizacji  siedziby  Capella  Cracoviensis,  w  związku  ze  złoŜonym
przez  nie  w dniu  24  marca 2004  r.  oświadczeniem o  posiadanym  prawie  do  dysponowania
nieruchomością  na  cele  budowlane,  w  którym  wskazały,  iŜ  powyŜsze  prawo  przysługuje
inwestorowi m.in. do całości działki nr 322/1 obręb 5 jednostka ewidencyjna Krowodrza.

W związku z powyŜszym postanowieniem z  dnia 7  lipca  2005 r.  wznowione zostało
równieŜ  z  urzędu  postępowanie  w  sprawie  wydania  decyzji  Nr  1645/04  z  dnia 18
października  2004  r.,  celem  zbadania  czy  zrealizowane  zostały  przesłanki  wznowienia
postępowania  określone  w  art.  145  §  l  pkt  l  i  5  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego,  tj.  dowody, na podstawie których ustalono istotne dla sprawy okoliczności
faktyczne, okazały się fałszywe oraz czy wyszły na jaw istotne dla sprawy nowe okoliczności



faktyczne lub nowe dowody istniejące w dniu wydania decyzji, nieznane organowi, który ją
wydał.

Postanowieniem prokuratora  Prokuratury  Rejonowej  w  Krakowie-Podgórzu  z  dnia
9  sierpnia  2005  r.  umorzono  śledztwo  w  sprawie  złoŜenia  w  dniu  24  marca  2004  r.
w  Krakowie  fałszywego  oświadczenia  o  posiadanym  prawie  do  dysponowania
nieruchomością na cele budowlane - wobec stwierdzenia, Ŝe czyn ów nie zawiera znamion
czynu zabronionego (dotyczy zawiadomienia znak: AU-03.5220-1/05).

Wobec powyŜszego pismami z dnia: 20 września 2005 r..  7 listopada 2005 r. oraz
7 grudnia 2005 r. Wydział Architektury i Urbanistyki zwrócił się do Prokuratury Rejonowej
dla  Krakowa  -  Podgórza  z  prośbą  o  udzielenie  informacji,  czy  postanowienie  z  dnia
9  sierpnia  2005  r.  o  umorzeniu  śledztwa  w  sprawie  złoŜenia  fałszywego  oświadczenia
o  posiadanym  prawie  do  dysponowania  nieruchomością  na  cele  budowlane  dotyczące
zawiadomienia  AU-03.5220-1/05  odnosi  się  równieŜ  do  zawiadomienia  o  podejrzeniu
popełnienia przestępstwa złoŜonego przez Prezydenta Miasta Krakowa pod sygnaturą  AU-
03.5220-2/05.

Z uwagi na brak otrzymania odpowiedzi postanowieniem z dnia 8 grudnia 2005 r.
Wydział Architektury i  Urbanistyki  zawiesił wznowione postępowanie w sprawie wydania
decyzji Nr 1645/04 z dnia 18 października 2004 r.

W dniu 22 grudnia 2005 r. pełnomocnik [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie
art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta

Miasta  Krakowa  ds.  Ochrony  Informacji  Niejawnych] wniósł  zaŜalenie  na  ww.  postanowienie.  Po  jego
rozpatrzeniu,  Wojewoda Małopolski  postanowieniem z dnia 24 stycznia  2006 r.  utrzymał
w mocy zaskarŜone postanowienie  organu  I  instancji,  a  w uzasadnieniu  stwierdził  m.in.:
PoniewaŜ  toczące  się  postępowanie  przed  Prokuraturą  Rejonową  jest  zagadnieniem
wstępnym, od którego zaleŜy rozstrzygnięcie wznowionego postępowania, zawieszenie tego
postępowania do czasu zakończenia śledztwa przez Prokuraturę jest uzasadnione.

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do
informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji  Niejawnych]

złoŜył  skargę  na  postanowienie  Wojewody  Małopolskiego  do  Wojewódzkiego  Sądu
Administracyjnego.  Postanowieniem  z  dnia  30  października  2007  r.  Wojewódzki  Sąd
Administracyjny odrzucił skargę [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z
dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds.

Ochrony Informacji Niejawnych] z uwagi na fakt, iŜ mimo upływu zakreślonego terminu pełnomocnik
skarŜącego  nie  uzupełnił  braków  formalnych  skargi  i  nie  dołączył  wymaganego
pełnomocnictwa.

Informuję  uprzejmie,  Ŝe  w  piśmie  z  dnia  25  listopada  2005  r.  adresowanym  do
Wydziału  Skarbu  Miasta  Fundacja  Capella  Cracoviensis  wskazała,  iŜ  postępowanie
z doniesienia Urzędu Miasta Krakowa do Prokuratury Rejonowej dla Krakowa – Podgórza
o popełnienie przestępstwa przez osoby reprezentujące Fundację Capella Cracoviensis zostało
postanowieniem  z  dnia  20  października  2005  r.  umorzone  zarówno  przez  Prokuraturę

Rejonową jak i Prokuraturę Okręgową w Krakowie.
Natomiast pełnomocnik Fundacji  Capella Cracoviensis w piśmie z dnia 15 grudnia

2005 r.  adresowanym  do Wydziału  Architektury  i  Urbanistyki  wskazał,  iŜ  odwołanie  od
postanowienia  Prokuratury  Rejonowej  dla  Krakowa  -  Podgórza  wniesione  przez  [wyłączenie
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej;

jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] - zostało oddalone
zarówno przez Prokuraturę Okręgową w Krakowie, jak i przez Sąd Rejonowy dla Krakowa -
Podgórza, Wydział II Karny.

PowyŜsze  pisma  nie  wskazywały  jednak,  którego  ze  złoŜonych  zawiadomień
o  popełnieniu  przestępstwa  dotyczyły  postępowania  prowadzone  przed  Prokuraturą

Okręgową  i  Sądem  Rejonowym.  W  związku  z  powyŜszym  Wydział  Architektury
i  Urbanistyki  zwrócił  się  o  przesłanie  odpisów rozstrzygnięć  zapadłych  pod sygnaturami
wskazanymi w ww. pismach.

Z uzyskanych informacji wynika, iŜ postanowienie z dnia 9 sierpnia 2005 r. dotyczyło
wyłącznie umorzenia śledztwa w sprawie złoŜenia fałszywego oświadczenia o posiadanym
prawie  do  dysponowania  nieruchomością  na  cele  budowlane  -  wszczętego  na  podstawie
zawiadomienia Prezydenta Miasta Krakowa znak: AU-03.5220-1/05.



Natomiast  z  pisma Prokuratury  Rejonowej  Kraków -  Podgórze  z  dnia  2  stycznia
2006  r.  wynika,  Ŝe  zawiadomienie  o  podejrzeniu  popełnienia  przestępstwa  złoŜone  pod
sygnaturą  AU-03.5220-2/05  przekazane  zostało  do  Prokuratury  Rejonowej  Kraków  -
Śródmieście.

W związku z powyŜszym pismem z dnia 16 marca 2006 r.  Wydział  Architektury
i  Urbanistyki  zwrócił  się  do  Prokuratury  Rejonowej  Kraków  — Śródmieście  o  podanie
informacji,  czy  zakończyło  się  postępowanie  z  zawiadomienia  o  podejrzeniu  popełnienia
przestępstwa złoŜonego przez Prezydenta Miasta Krakowa pod sygnaturą  AU-03.5220-2/05,
a  dotyczące  równieŜ  postępowania  w  sprawie  pozwolenia  na  budowę  dla  omawianej
inwestycji oraz o przesłanie kopii zapadłego rozstrzygnięcia.

Dotychczas  Wydział  Architektury  i  Urbanistyki  nie  otrzymał  odpowiedzi  w  tej
sprawie.

Informuję  uprzejmie,  Ŝe  w  prowadzonym  w Wydziale  Architektury  i  Urbanistyki
systemie  PLANBUD  nie  ma  danych  dotyczących  toczących  się  postępowań
w sprawie ustalenia warunków zabudowy bądź pozwolenia na budowę dla działki nr 322/1
obręb 5 jednostka ewidencyjna Krowodrza.

Otrzymują:
1. Adresat
2. Wydział Skarbu Miasta
3. Wydział Architektury i Urbanistyki
4. Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego
5. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych
6. Biuletyn Informacji Publicznej
7. A/a


